mogorelovo.sankt-peterburg.info
к предыдущей странице

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 746-25-65,
E-mail:  mogorelovo@mailrf.ru
ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807027758/780701001

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2010. № 22

                                          Санкт-Петербург

Об определении должностей муниципальной службы
органов местного самоуправления
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга  Муниципальный округ Горелово,
при замещении которых на граждан налагаются ограничения,
при заключении ими трудового договора»

          В соответствии с Указом Президента РФ от 21.07.2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального Закона «О противодействии коррупции»», со ст. 12 Федерального Закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Муниципальный Совет  Муниципального образования Муниципальный округ Горелово,

         РЕШИЛ:

1. Определить должности муниципальной службы органов  местного самоуправления внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово, при назначении на которые на граждан, замещающих эти должности, налагаются ограничения при заключении трудового договора, согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору с муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы, согласно Приложению № 1.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в соответствии со ст. 56 Регламента заседаний Муниципального Совета муниципального образования МО Горелово.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования  (обнародования).
5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования  В. С. Трофимова.

Глава муниципального образования                                                                           В. С.Трофимов

                                                                                                                                   Приложение № 1
к Решению Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования
Муниципальный округ Горелово
от «    » _______ 2010 г. № __

Должности муниципальной службы
органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга  Муниципальный округ  Горелово, при замещении которых на граждан налагаются ограничения, при заключении ими трудового договора

1.     Глава местной администрации;
2.     Заместитель Главы местной администрации;
3.     Главный бухгалтер местной администрации;
4.     Главный специалист по благоустройству и озеленению;
5.     Главный специалист по опеке и попечительству;
6.     Специалист 1 категории по муниципальному заказу;